
Sıra Adı - Soyadı Statüsü Göreve B.T. Dilekçe T. Arşiv No Bulunduğu Okul Kadro Okul İlçe Nakil İsteği B.Sıra Nakil İstenilen Okul Nakil İlçe

1 Rağıp Öztüccar Müdür 03.09.2007 18.05.2015 142 Gönyeli İO. Lefkoşa Müdür 1 9 Eylül İO. Lefkoşa

2 Yılbay Emel Müdür 25.07.2017 08.05.2018 37 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa Müdür 2 9 Eylül İO. Lefkoşa

3 Elçin Altan Müdür 16.07.2014 14.07.2022 382 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Müdür 3 9 Eylül İO. Lefkoşa

4 Filiz Boyoğlu Müdür 27.08.2014 14.07.2022 388 23 Nisan İO. Girne Müdür 4 9 Eylül İO. Lefkoşa

5 Havva Eminsel Md. Mv. 05.11.2001 05.09.2007 3645 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa Md. Mv. 1 9 Eylül İO. Lefkoşa

6 Zehra Sarıca Md. Mv. 02.10.2003 18.05.2015 29 Alayköy İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 9 Eylül İO. Lefkoşa

7 Hasan Yurdakul Md. Mv. 27.12.2004 12.05.2016 32 Değirmenlik İO. Lefkoşa Md. Mv. 3 9 Eylül İO. Lefkoşa

8 Selen A. Demirağ Md. Mv. 03.09.2007 13.05.2016 47 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Md. Mv. 4 9 Eylül İO. Lefkoşa

9 Nadir Sebatlı Md. Mv. 11.09.2017 22.02.2019 15 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Md. Mv. 5 9 Eylül İO. Lefkoşa

10 Övsün Akkor Md. Mv. 11.09.2017 15.04.2019 189 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Md. Mv. 6 9 Eylül İO. Lefkoşa

11 Mustafa Bahadır Md. Mv. 12.02.2018 30.04.2019 160 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Md. Mv. 7 9 Eylül İO. Lefkoşa

12 Ayşe Ertürk Şan Md. Mv. 12.09.2019 12.11.2021 319 Fikri Karayel İO. Güzelyurt Md. Mv. 8 9 Eylül İO. Lefkoşa

13 Ersun Şişik Md. Mv. 27.01.2020 12.11.2021 318 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Md. Mv. 9 9 Eylül İO. Lefkoşa

14 Mustafa Kırcıoğlu Müdür 27.02.2020 12.11.2021 332 Gelibolu İO. Lefkoşa Müdür 1 Alayköy İO. Lefkoşa

15 Sevcan Özmenek Md. Mv. 15.06.2007 26.05.2008 3918 Gönyeli İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Alayköy İO. Lefkoşa

16 Ayşen Aligüllü Md. Mv. 12.09.2019 15.07.2022 389 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Alayköy İO. Lefkoşa

17 Umut Orakçıoğlu Özalan Md. Mv. 04.07.2022 15.07.2022 402 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Md. Mv. 3 Alayköy İO. Lefkoşa

18 Mustafa Bacavuz Md. Mv. 11.09.2017 20.12.2019 14 Haspolat İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa

19 Neşe Serol Md. Mv. 12.09.2019 11.05.2021 294 Gönyeli İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa

20 Mevhibe Güçeri Harper Md. Mv. 19.10.2021 27.04.2022 49 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Md. Mv. 3 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa

21 Mehmet Malek Müdür 27.08.2014 12.11.2021 310 Haspolat İO. Lefkoşa Müdür 1 Değirmenlik İO. Lefkoşa

22 Yılbay Emel Müdür 25.07.2017 12.11.2021 306 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa Müdür 1 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

23 Rifat Bengihan Müdür 04.07.2022 15.07.2022 395 Dipkarpaz İO. İskele Müdür 2 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

24 Rağıp Öztüccar Müdür 03.09.2007 11.05.2021 195 Gönyeli İO. Lefkoşa Müdür 1 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

25 Feray Konti Müdür 16.07.2014 05.05.2021 28 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Müdür 2 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

26 Müge Taçman Gezer Müdür 19.10.2021 12.11.2021 309 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Müdür 3 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

27 Özge Yorulmaz Elektirikçi  Müdür 19.10.2021 12.11.2021 330 Serhatköy İO. Güzelyurt Müdür 4 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

28 Şöhret Yiğiter Md. Mv. 05.11.2001 11.05.2021 184 9 Eylül İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

29 Sevcan Özmenek Md. Mv. 15.06.2007 11.05.2021 172 Gönyeli İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

30 Selen A. Demirağ Md. Mv. 03.09.2007 11.05.2021 250 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Md. Mv. 3 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa
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31 Övsün Akkor Md. Mv. 11.09.2017 11.05.2021 200 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Md. Mv. 4 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

32 Gönül Karşılı Md. Mv. 11.09.2017 12.11.2021 314 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Md. Mv. 5 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

33 Ayşe Ertürk Şan Md. Mv. 12.09.2019 12.11.2021 319 Fikri Karayel İO. Güzelyurt Md. Mv. 6 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

34 Ersun Şişik Md. Mv. 27.01.2020 12.11.2021 318 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Md. Mv. 7 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

35 İbrahim Mustafa Taşkan Md. Mv. 24.11.2021 15.07.2022 408 Alsancak İO. Girne Md. Mv. 8 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

36 Berna Bayraktar Cellatoğlu Md. Mv. 24.11.2021 15.07.2022 401 Karaoğlanoğlu İO. Girne Md. Mv. 9 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

37 Eray Esenel Müdür 27.08.2014 15.05.2017 113 Yenicami Okul Öncesi E.M. Lefkoşa Müdür 1 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

38 Tuncay Özcenay Müdür 05.04.2019 19.04.2021 3 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa Müdür 2 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

39 Misli Alioğlu Müdür 19.10.2021 27.04.2022 39 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Müdür 3 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

40 Gökmen Bolkan Müdür 27.08.2014 12.11.2021 334 Gülen Yüzler AO. Lefkoşa Müdür 1 Gaziköy AO. Lefkoşa

41 Mustafa Eriç Müdür 24.11.2021 27.04.2022 36 Çamlıbel Aysun İO. Girne Müdür 1 Gelibolu İO. Lefkoşa

42 Sevay Kalkan Md. Mv. 27.12.2004 06.01.2009 4174 9 Eylül İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Gelibolu İO. Lefkoşa

43 Nadir Sebatlı Md. Mv. 11.09.2017 22.02.2019 15 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Gelibolu İO. Lefkoşa

44 Arzu Dolmaz Md. Mv. 27.01.2020 15.07.2022 409 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Md. Mv. 3 Gelibolu İO. Lefkoşa

45 Hasan Eren Müdür 16.07.2014 15.05.2017 17 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Müdür 1 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

46 Özge Yorulmaz Elektirikçi  Müdür 19.10.2021 12.11.2021 330 Serhatköy İO. Güzelyurt Müdür 2 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

47 Hakan Özsaygın Müdür 27.12.2004 27.04.2022 41 9 Eylül İO. Lefkoşa Müdür 3 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

48 Gönül Karşılı Md. Mv. 11.09.2017 12.06.2020 173 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

49 Neşe Serol Md. Mv. 12.09.2019 11.05.2021 294 Gönyeli İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

50 Gönül Kendir Md. Mv. 24.11.2021 27.04.2022 44 Mustafa Çağatay İO. Girne Md. Mv. 3 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

51 Murat Akpınar Müdür 10.11.2017 12.06.2020 104 Güzelyurt Özgürlük İO. Güzelyurt Müdür 1 Gönyeli İO. Lefkoşa

52 Hüseyin Tehdit Müdür 04.07.2022 15.07.2022 396 Atatürk İO. Lefkoşa Müdür 2 Gönyeli İO. Lefkoşa

53 Berna Bayraktar Cellatoğlu Md. Mv. 24.11.2021 27.04.2022 52 Karaoğlanoğlu İO. Girne Md. Mv. 1 Gönyeli İO. Lefkoşa

54 Umut Orakçıoğlu Özalan Md. Mv. 04.07.2022 15.07.2022 402 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Gönyeli İO. Lefkoşa

55 Misli Alioğlu Müdür 19.10.2021 27.04.2022 39 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Müdür 1 Gülen Yüzler AO. Lefkoşa

56 Hatice Kuluma Müdür 04.07.2022 15.07.2022 391 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa Müdür 1 Haspolat İO. Lefkoşa

57 Songül Kırgız Md. Mv. 19.10.2021 15.07.2022 407 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Haspolat İO. Lefkoşa

58 Elif Bardak Md. Mv. 24.11.2022 15.07.2022 394 Şht. Zeki Salih İO Gazimağusa Md. Mv. 2 Haspolat İO. Lefkoşa

59 Hasan Eren Müdür 16.07.2014 15.05.2017 17 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Müdür 1 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa

60 Ayla Dalgalan Müdür 27.08.2014 15.05.2017 11 Arabahmet İO. Lefkoşa Müdür 2 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa

61 Gökmen Bolkan Müdür 27.08.2014 27.04.2022 43 Gülen Yüzler AO. Lefkoşa Müdür 3 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa

62 Mustafa Eriç Müdür 24.11.2021 27.04.2022 36 Çamlıbel Aysun İO. Girne Müdür 1 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

63 Özden Ünbay Müdür 12.09.2019 15.07.2022 405 Alayköy İO. Lefkoşa Müdür 2 Necati Taşkın İO. Lefkoşa



64 Mehmet Malek Müdür 27.08.2014 27.04.2022 35 Haspolat İO. Lefkoşa Müdür 1 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

65 Rifat Bengihan Müdür 04.07.2022 15.07.2022 395 Dipkarpaz İO. İskele Müdür 2 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

66 Hatice Kuluma Müdür 04.07.2022 15.07.2022 391 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa Müdür 3 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

67 Hasan Yurdakul Md. Mv. 27.12.2004 23.03.2006 3121 Değirmenlik İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

68 Mustafa Bacavuz Md. Mv. 11.09.2017 07.11.2017 81 Haspolat İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

69 Mutlu Devecioğlu Md. Mv. 12.02.2018 30.04.2019 51 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa Md. Mv. 3 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

70 Özle Işıman Md. Mv. 27.01.2020 12.06.2020 139 Karaoğlanoğlu İO. Girne Md. Mv. 4 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

71 Emine Öztürk Md. Mv. 11.04.2019 12.11.2021 323 Dikmen İO. Girne Md. Mv. 5 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

72 Mevhibe Güçeri Harper Md. Mv. 19.10.2021 27.04.2022 49 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Md. Mv. 6 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

73 Elif Bardak Md. Mv. 24.11.2022 27.04.2022 50 Şht. Zeki Salih İO Gazimağusa Md. Mv. 7 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

74 İbrahim Mustafa Taşkan Md. Mv. 24.11.2022 27.04.2022 51 Alsancak İO. Girne Md. Mv. 8 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

75 Özden Ünbay Müdür 12.09.2019 20.12.2019 19 Alayköy İO. Lefkoşa Müdür 1 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

76 Özle Işıman Md. Mv. 27.01.2020 12.06.2020 139 Karaoğlanoğlu İO. Girne Md. Mv. 1 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

77 Emine Öztürk Md. Mv. 11.04.2019 12.11.2021 323 Dikmen İO. Girne Md. Mv. 2 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

78 Ayşen Aligüllü Md. Mv. 12.09.2019 27.04.2022 46 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Md. Mv. 3 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

79 Hüseyin Tehdit Müdür 04.07.2022 15.07.2022 396 Atatürk İO. Lefkoşa Müdür 1 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa

80 Songül Kırgız Md. Mv. 19.10.2021 15.07.2022 407 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa

81 Tuncay Özcenay Müdür 05.04.2019 19.04.2021 3 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa Müdür 1 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

82 Mustafa Kırcıoğlu Müdür 27.02.2020 12.11.2021 332 Gelibolu İO. Lefkoşa Müdür 2 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

83 Selva Kaçmaz Müdür 19.10.2021 14.07.2022 380 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Müdür 3 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

84 Hakan Özsaygın Müdür 27.12.2004 27.04.2022 41 9 Eylül İO. Lefkoşa Müdür 1 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

85 Filiz Boyoğlu Müdür 27.08.2014 14.07.2022 388 23 Nisan İO. Girne Müdür 2 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

86 Halil Gaziler Müdür 12.09.2019 15.07.2022 403 Vadili-İnönü İO. Lefkoşa Müdür 1 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa

87 Selen Koçero Azizoğlu Müdür 19.10.2021 12.11.2021 327 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa Müdür 1 Alaniçi İO. Gazimağusa

88 Tolga Küçüker Müdür 16.07.2014 13.07.2022 376 Mormenekşe İO. Gazimağusa Müdür 1 Alasya İO. Gazimağusa

89 İffet Sarper Müdür 25.07.2017 15.07.2022 390 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa Müdür 2 Alasya İO. Gazimağusa

90 Remzi Elbruz Atalay Müdür 26.04.2019 14.07.2022 386 Karakol İO. Gazimağusa Müdür 3 Alasya İO. Gazimağusa

91 Nedime Karasel Ayda Müdür 12.09.2019 15.07.2022 399 Değirmenlik İO. Lefkoşa Müdür 4 Alasya İO. Gazimağusa

92 Akış Yeşilada Vaiz Md. Mv. 24.11.2021 27.04.2022 45 23 Nisan İO. Girne Md. Mv. 1 Alasya İO. Gazimağusa

93 Cemal Kerpiçci Md. Mv. 24.11.2021 13.07.2022 378 Polatpaşa İO. Gazimağusa Md. Mv. 2 Alasya İO. Gazimağusa

94 Sermin İyican Md. Mv. 04.07.2022 15.07.2022 397 Polatpaşa İO. Gazimağusa Md. Mv. 3 Alasya İO. Gazimağusa

95 Canev Aybenk Müdür 16.07.2014 03.04.2018 80 Gazi İO. Gazimağusa Müdür 1 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

96 İlkay Karcı Dereboylu Müdür 25.07.2017 22.02.2019 18 Şht. Mustafa Kurtuluş İO. Gazimağusa Müdür 2 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa



97 Şengül Tümkan Müdür 05.04.2019 12.11.2021 329 Dörtyol İO. Gazimağusa Müdür 3 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

98 Neslihan Kızıl Md. Mv. 11.04.2019 20.12.2019 28 Alasya İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

99 Zalihe Besmel Müdür 10.11.2017 30.04.2019 55 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa Müdür 1 Canbulat İO. Gazimağusa

100 Tolga Küçüker Müdür 16.07.2014 13.07.2022 376 Mormenekşe İO. Gazimağusa Müdür 1 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

101 Yılmaz Erdelhan Müdür 16.07.2014 14.07.2022 385 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa Müdür 2 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

102 İffet Sarper Müdür 25.07.2017 15.07.2022 390 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa Müdür 3 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

103 Celal Tamcoşar Müdür 05.04.2019 15.07.2022 410 Geçitkale İO. Gazimağusa Müdür 4 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

104 Fahri Tümkan Müdür 05.04.2019 15.07.2022 404 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Müdür 5 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

105 Remzi Elbruz Atalay Müdür 26.04.2019 14.07.2022 386 Karakol İO. Gazimağusa Müdür 6 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

106 Halil Gaziler Müdür 12.09.2019 15.07.2022 403 Vadili-İnönü İO. Lefkoşa Müdür 7 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

107 Narin Yakar Arslanoğlu Müdür 19.10.2021 12.11.2021 331 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Müdür 1 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa

108 Arzu Dolmaz Md. Mv. 27.01.2020 12.11.2021 316 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa

109 Caner Kızılörs Müdür 27.12.2004 08.04.2019 23 Şht. Hüseyin Akil İO. Gazimağusa Müdür 1 Gazi İO. Gazimağusa

110 Zalihe Besmel Müdür 10.11.2017 30.04.2019 55 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa Müdür 2 Gazi İO. Gazimağusa

111 Şerife İzkan Md. Mv. 24.09.1990 05.09.2007 3636 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Gazi İO. Gazimağusa

112 Semay Çavuş Müdür 04.07.2022 14.07.2022 387 Tatlısu İO. Gazimağusa Müdür 1 Geçitkale İO. Gazimağusa

113 İncilay Atalay Md. Mv. 11.09.2017 19.12.2019 8 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Karakol İO. Gazimağusa

114 Orçun Ayda Md. Mv. 27.01.2020 12.06.2020 242 Alasya İO. Gazimağusa Md. Mv. 2 Karakol İO. Gazimağusa

115 Sermin İyican Md. Mv. 04.07.2022 15.07.2022 397 Polatpaşa İO. Gazimağusa Md. Mv. 3 Karakol İO. Gazimağusa

116 Emine Aktunç Ülker Md. Mv. 04.07.2022 15.07.2022 392 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Md. Mv. 4 Karakol İO. Gazimağusa

117 Sevin Küçüker Müdür 22.09.2014 12.05.2016 35 Türkmenköy İO. Gazimağusa Müdür 1 Mormenekşe İO. Gazimağusa

118 İlkay Karcı Dereboylu Müdür 25.07.2017 20.12.2019 22 Şht. Mustafa Kurtuluş İO. Gazimağusa Müdür 2 Mormenekşe İO. Gazimağusa

119 Nedime Karasel Ayda Müdür 12.09.2019 12.06.2020 172 Değirmenlik İO. Lefkoşa Müdür 3 Mormenekşe İO. Gazimağusa

120 Şengül Tümkan Müdür 05.04.2019 12.11.2021 329 Dörtyol İO. Gazimağusa Müdür 4 Mormenekşe İO. Gazimağusa

121 Selen Koçero Azizoğlu Müdür 19.10.2021 12.11.2021 327 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa Müdür 1 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa

122 Meliha Aslam Orkun Müdür 04.07.2022 15.07.2022 400 Mehmetçik İO. İskele Müdür 2 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa

123 Semay Çavuş Müdür 04.07.2022 14.07.2022 387 Tatlısu İO. Gazimağusa Müdür 3 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa

124 Fahri Tümkan Müdür 05.04.2019 15.07.2022 404 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Müdür 1 Polatpaşa İO. Gazimağusa

125 Sevin Küçüker Müdür 22.09.2014 12.05.2016 35 Türkmenköy İO. Gazimağusa Müdür 1 Şht. Hüseyin Akil İO. Gazimağusa

126 Canev Aybenk Müdür 16.07.2014 03.04.2018 80 Gazi İO. Gazimağusa Müdür 2 Şht. Hüseyin Akil İO. Gazimağusa

127 Orçun Ayda Md. Mv. 27.01.2020 12.06.2020 242 Alasya İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Şht. Hüseyin Akil İO. Gazimağusa

128 Yılmaz Erdelhan Müdür 16.07.2014 14.07.2022 385 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa Müdür 1 Şht. Mustafa Kurtuluş İO. Gazimağusa

129 Caner Kızılörs Müdür 27.12.2004 08.04.2019 23 Şht. Hüseyin Akil İO. Gazimağusa Müdür 1 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa



130 Akış Yeşilada Vaiz Md. Mv. 24.11.2021 15.07.2022 393 23 Nisan İO. Girne Md. Mv. 1 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

131 Emine Aktunç Ülker Md. Mv. 04.07.2022 15.07.2022 392 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

132 Narin Yakar Arslanoğlu Müdür 19.10.2021 27.04.2022 38 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Müdür 1 Türkmenköy İO. Gazimağusa

133 Celal Tamcoşar Müdür 05.04.2019 18.12.2019 20 Geçitkale İO. Gazimağusa Müdür 1 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

134 Neslihan Kızıl Md. Mv. 11.04.2019 20.12.2019 28 Alasya İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

135 Uğur Çınar Müdür 16.07.2014 11.05.2021 52 Çatalköy İO. Girne Müdür 1 23 Nisan İO. Girne

136 Kumru Kiremitçioğlu Müdür 10.11.2017 11.05.2021 124 Şht. Hasan Cafer İO. Girne Müdür 2 23 Nisan İO. Girne

137 Deniz Özçaylı Md. Mv. 04.07.2022 15.07.2022 398 Dipkarpaz İO. İskele Md. Mv. 1 23 Nisan İO. Girne

138 Selva Kaçmaz Müdür 19.10.2021 14.07.2022 380 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Müdür 1 Ağırdağ-Dağyolu İO. Girne

139 Serkan Mutluoğlu Müdür 25.07.2017 27.04.2022 40 Alsancak AO. Girne Müdür 1 Çamlıbel Aysun İO. Girne

140 Ülgen Osmanlı Müdür 05.04.2019 26.04.2022 30 Karşıyaka Merkez İO. Girne Müdür 2 Çamlıbel Aysun İO. Girne

141 Ahmet Özçaylı Md. Mv. 18.10.2011 25.04.2019 42 23 Nisan İO. Girne Md. Mv. 1 Çatalköy İO. Girne

142 Gönül Kendir Md. Mv. 24.11.2021 27.04.2022 44 Mustafa Çağatay İO. Girne Md. Mv. 1 Dikmen İO. Girne

143 Nihat Oral Müdür 10.11.2017 21.02.2019 2 Lapta AO. Girne Müdür 1 Girne Maarif AO. Girne

144 Ülgen Osmanlı Müdür 05.04.2019 11.02.2020 32 Karşıyaka Merkez İO. Girne Müdür 2 Girne Maarif AO. Girne

145 Mustafa Kerem Çerkez Md. Mv. 03.09.2014 21.02.2019 1 Lapta İO. Girne Md. Mv. 1 Girne Maarif AO. Girne

146 Neriman Vamık Müdür 24.08.2014 02.06.2020 58 Şht. İlker Karter İO. İskele Müdür 1 Lapta AO. Girne

147 Nihat Oral Müdür 10.11.2017 21.02.2019 2 Lapta AO. Girne Müdür 1 Lapta İO. Girne

148 Ramazan Korkmaz Md. Mv. 12.02.2018 12.11.2021 335 Alasya İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Lapta İO. Girne

149 Kumru Kiremitçioğlu Müdür 10.11.2017 11.05.2021 124 Şht. Hasan Cafer İO. Girne Müdür 1 Mustafa Çağatay İO. Girne

150 Simen Egeli Müdür 19.10.2021 12.11.2021 304 Esentepe İO. Girne Müdür 2 Mustafa Çağatay İO. Girne

151 Uğur Çınar Müdür 16.07.2014 25.04.2019 43 Çatalköy İO. Girne Müdür 1 Şht. Hasan Cafer İO. Girne

152 Simen Egeli Müdür 19.10.2021 12.11.2021 304 Esentepe İO. Girne Müdür 2 Şht. Hasan Cafer İO. Girne

153 Ahmet Özçaylı Md. Mv. 18.10.2011 27.04.2022 48 23 Nisan İO. Girne Md. Mv. 1 Şht. Hasan Cafer İO. Girne

154 Deniz Özçaylı Md. Mv. 04.07.2022 15.07.2022 398 Dipkarpaz İO. İskele Md. Mv. 2 Şht. Hasan Cafer İO. Girne

155 Serkan Mutluoğlu Müdür 25.07.2017 12.11.2021 302 Alsancak AO. Girne Müdür 1 Tepebaşı İO. Girne

156 Halil Mahmutoğlu Müdür 04.07.2022 14.07.2022 383 Alasya İO. Gazimağusa Müdür 1 Fikri Karayel İO. Güzelyurt

157 Murat Akpınar Müdür 10.11.2017 12.06.2020 104 Güzelyurt Özgürlük İO. Güzelyurt Müdür 1 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

158 Ayşe Çamlıca Müdür 10.10.2021 26.04.2022 31 Tepebaşı İO. Girne Müdür 2 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

159 Sait Coşaner Müdür 05.09.2020 14.07.2022 384 Mustafa Çağatay İO. Girne Müdür 3 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

160 Ufuk Gündüz Md. Mv. 15.06.2007 02.11.2010 4620 Kurtuluş İO. Güzelyurt Md. Mv. 1 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

161 Özge Özakdenizli Md. Mv. 24.11.2021 27.04.2022 47 Şht. Hasan Cafer İO. Girne Md. Mv. 1 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt

162 Alpay Sezenler Müdür 05.04.2019 30.04.2019 61 Fikri Karayel İO. Güzelyurt Müdür 1 Kurtuluş İO. Güzelyurt



163 Cemal Çamlıca Müdür 25.07.2017 12.11.2021 325 Yedidalga İO. Lefke Müdür 2 Kurtuluş İO. Güzelyurt

164 Halil Mahmutoğlu Müdür 04.07.2022 14.07.2022 383 Alasya İO. Gazimağusa Müdür 3 Kurtuluş İO. Güzelyurt

165 Özge Özakdenizli Md. Mv. 24.11.2021 27.04.2022 47 Şht. Hasan Cafer İO. Girne Md. Mv. 1 Kurtuluş İO. Güzelyurt

166 Mustafa Bahadır Md. Mv. 12.02.2018 15.07.2022 406 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Md. Mv. 2 Kurtuluş İO. Güzelyurt

167 Ayşe Çamlıca Müdür 10.10.2021 12.11.2021 333 Tepebaşı İO. Girne Müdür 1 Zümrütköy İO. Güzelyurt

168 Sait Coşaner Müdür 05.09.2020 27.04.2022 34 Mustafa Çağatay İO. Girne Müdür 2 Zümrütköy İO. Güzelyurt

169 Cemal Çamlıca Müdür 25.07.2017 12.04.2018 311 Yedidalga İO. Lefke Müdür 1 Doğancı İO. Lefke

170 Filiz Ustam Müdür 19.10.2021 12.11.2021 326 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Müdür 2 Doğancı İO. Lefke

171 Filiz Ustam Müdür 19.10.2021 12.11.2021 326 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Müdür 1 Yedidalga İO. Lefke

172 İbrahim Bayıkoğlu Müdür 12.09.2019 19.04.2022 20 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa Müdür 1 Çayırova İO. İskele

173 Ramazan Korkmaz Md. Mv. 12.02.2018 13.07.2022 377 Alasya İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Dipkarpaz İO. İskele

174 Neriman Vamık Müdür 24.08.2014 14.07.2022 381 Şht. İlker Karter İO. İskele Müdür 1 Dr. Suat Günsel D.İO. İsk. İskele

175 Cenk Vamık Müdür 25.07.2017 14.07.2022 379 Alaniçi İO. Gazimağusa Müdür 2 Dr. Suat Günsel D.İO. İsk. İskele

176 Cenk Vamık Müdür 25.07.2017 19.04.2019 37 Alaniçi İO. Gazimağusa Müdür 1 İskele Maarif AO. İskele

177 Şevki Pırlanta Müdür 05.04.2019 05.06.2020 67 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa Müdür 2 İskele Maarif AO. İskele

178 Elçin Altan Müdür 16.07.2014 29.04.2019 48 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Müdür 1 Şht. İlker Karter İO. İskele

179 Şevki Pırlanta Müdür 05.04.2019 05.06.2020 67 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa Müdür 2 Şht. İlker Karter İO. İskele

180 Meliha Aslam Orkun Müdür 04.07.2022 15.07.2022 400 Mehmetçik İO. İskele Müdür 3 Şht. İlker Karter İO. İskele

181 Cansev Benar Müdür 26.08.2014 18.05.2015 145 Ziyamet İO. İskele Müdür 1 Şht. Menteş Zorba İO. İskele

182 Cansev Benar Müdür 26.08.2014 18.05.2015 145 Ziyamet İO. İskele Müdür 1 Yenierenköy İO. İskele

183 İbrahim Bayıkoğlu Müdür 12.09.2019 19.04.2022 20 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa Müdür 1 Ziyamet İO. İskele


